АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2012 №141
О присвоении адреса участку, расположенному
по ул. Садовая в г. Фрязино
На основании Устава городского округа Фрязино Московской области, обращения Ушаковой В.В. (вх. адм. от 25.10.2011 № У- 697)
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить участку для индивидуального садоводства, расположенному на земельном участке, площадью 830 кв. м, с кадастровым номером 50:44:020407:14, принадлежащем на праве собственности Ушаковой В.В.,
адрес: Московская обл., г. Фрязино, Садовая улица, участок № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Руководитель администрации

       В.А. Михайлова